
© ROPID, duben 2022

234 704 560
www.pid.cz

V sobotu 7. května 2022 se v autobusovém terminálu u stanice metra Letňany uskuteční již pátý ročník úspěšného Autobusového dne PID, který bude podobně jako v předchozích letech velkou přehlídkou 
historických i moderních autobusů. Návštěvníci si budou moci opět prohlédnout výstavu autobusů Pražské integrované dopravy jednotlivých dopravců nebo se zúčastnit komentované prohlídky 
koordinačního dispečinku. Chybět nebudou ani nostalgické jízdy historickými autobusy, se kterými se svezete nejen do turisticky zajímavých destinací v okolí Letňan. Doprovodný program po všechny 
návštěvníky akce zajistí například speciální autobus přestavěný na mobilní interaktivní učebnu zaměřenou na bezpečnost silničního provozu, sanitka s prezentací poskytování první pomoci, dětské dopravní 
hřiště, stánky s občerstvením či atrakce pro děti.

Trasy historických a netradičních autobusů:
pid 1  polookružně v trase: Letňany – Prosek – Kobylisy – Sídliště Bohnice – Poliklinika Mazurská – Kobylisy – Prosek – Letňany

pid 2  polookružně v trase: Letňany – Českolipská – Kobylisy – Vozovna Kobylisy – Sídliště Ďáblice – Českolipská – Letňany

pid 3  okružně v trase: Letňany – Tupolevova – OC Čakovice – Čakovice – Miškovice – Kbely – Rychnovská – Letňany

pid 4  okružně v trase: Letňany – Poliklinika Frýdecká – Sídliště Letňany – Staré Letňany – Letňany

pid 5  polookružně v trase: Letňany – Kbely – Vinoř – Podolanka – Dřevčice 
– Brandýs n.L.- St. Bol., Pražská – Brandýs n.L.-St.Bol., V Olšinkách 
– Brandýs n.L.- St. Bol., Nám. – Dřevčice – Podolanka – Vinoř – Kbely – Letňany

pid 6  polookružně v trase: Letňany – Kbely – Satalická obora – Ctěnice – Bakovská 
– Kbely  – Letňany

pid 7  polookružně v trase: Letňany – Prosek – Vysočanská – Hloubětín – Černý Most 
– Chvalský zámek – Černý Most – Hloubětín – Vysočanská – Prosek – Letňany

pid 8  polookružně v trase: Letňany – Prosek – Kelerka – Palmovka – Kelerka – Prosek – Letňany

Na co se můžete těšit
•	 přehlídka současných typů autobusů jednotlivých dopravců PID
•	 komentované prohlídky koordinačního dispečinku PID
•	 speciální autobusová linka Letňany – Vozovna Střešovice v intervalu 30 minut s doprovodným 

programem v Muzeu MHD
•	 prodejní stánek Locomotif a představení produktů s novým motivem ve spolupráci s PID
•	 tradiční prohlídky Chvalského zámku nebo Oblastního muzea Praha-východ v Brandýse 

nad Labem za zvýhodněné vstupné
•	 tradiční informační stánky PID, DPP a ČD
•	 stánky s občerstvením a další doprovodný program pro malé i velké návštěvníky

Čím se můžete svézt:
Avia-Ikarus 543.20, Ikarus 280.70E, Ikarus E91, Irisbus Citelis 18M, Karosy B731 a B732, Karosy B931 a B952, Karosa C734, Karosy LC 735 a LC 736, Karosy ŠD 11 a ŠL 11, kloubové Karosy B941, 
mikrobus Ford Transit, Renault Citybus 12m, Škody 706 RO a RTO-LUX a další.

Autobusový den PID v Letňanech
sobota 7. května 2022 od 10 do 17 hod.

1. Dvoubarevná verze

1. Dvoubarevná verze

PU_banner_sirka.indd   1 1.2.2016   11:02:22

Více informací na www.pid.cz/autobusovy-den-pid-2022. Přejeme Vám příjemný zážitek!


